
Materiál na jednání 
Zastupitelstva města Mimoň 

 
Jednání zastupitelstva města dne: 21. 10. 2021 
 
Věc: Návrh podání žádosti o dotaci z fondů MMR na akci: 
        „Rekonstrukce střechy ZŠ Mírová v Mimoni“  
 
Předkládá: Petr Král, starosta města 
 
Zpracoval: Ing. Jaroslav Filek, vedoucí ORM 
 
Rada města Mimoň doporučila usnesení ke schválení na svém 
jednání dne 5.10.2021 usnesením R21/595. 
 
Datum zpracování materiálu: 12.10. 2021  
 
 

Návrh usnesení 
 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje návrh podání žádosti 
o dotaci do dotační výzvy MMR v rámci podprogramu Podpora  
obcí s 3-10 tisíci obyvateli na akci: „Rekonstrukce střechy ZŠ  
Mírová v Mimoni“ 
    

Z: vedoucí ORM 

T: 31. 12. 2021 

 

Důvodová zpráva 
 

Město Mimoň připravuje v roce 2022 opravu střešního pláště u budovy ZŠ 
Mírová č.p. 81 v Mimoni. Při opravě bude potřeba postavit lešení kolem budovy, 
demontovat stávající plechovou střešní krytinu a klempířské prvky, vyměnit 
poškozené části prkenného záklopu a případně krovu, položit novou podstřešní fólii. 
K tomu bude ubourána nadstřešní část komínu a tato nově vyzděna z lícového zdiva.    
Dále bude provedeno otlučení poškozené omítky v některých místech římsy a atiky a 
nově vyspraveno. Demontované klempířské prvky budou nahrazeny novými. 
Podrobný popis prací je uveden ve výkazu výměr.  



Znění výzvy a seznam oslovených uchazečů schválil starosta města dne 
18.06.2021. Výzva k podání nabídek byla zaslána uchazečům a zveřejněna na 
internetových stránkách města Mimoň dne 18.06.2021 s termínem pro podání 
nabídek do 08.07.2021 do 9:00 hod. Ve stanoveném termínu, byly doručeny dvě 
nabídky, a to od firem: Jiří Beran & Jan Moravec, Nádražní 38, 471 24 Mimoň a 
EUROTHERM CZ, Stružnice 14, 470 02 Stružnice.  

Dne 08.07.2021 zasedala komise pro posouzení a hodnocení nabídek. 
Z tohoto jednání byl pořízen protokol, který je přílohou tohoto materiálu. V průběhu 
hodnocení nabídek komise posoudila, zda jsou nabídky úplné a splňují podmínky 
stanovené výzvou.  

Po provedení této kontroly bylo přistoupeno k vlastnímu hodnocení nabídek. 
Jediným hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 
Komise na základě hodnocení stanovila výsledné pořadí následovně: 

1) Jiří Beran & Jan Moravec   4 063 946,25 Kč bez DPH 
2) EUROTHERM CZ    4 800 285,00 Kč bez DPH 

 Komise pro posouzení a hodnocení nabídek doporučila Radě města přidělit 
zakázku malého rozsahu firmě: Jiří Beran & Jan Moravec, Nádražní 38, 471 24 
Mimoň, IČO 678 68 690 a rada toto doporučení schválila 20.7.2021 usnesením 
R21/447. Realizace akce je naplánovaná na červen – září 2022. 

Na tuto akci je možné získat dotaci poskytnutou z dotačního titulu MMR:  
Ministerstvo pro místní rozvoj, program Podpora obcí s 3-10 tisíci obyvateli 
Výzva: Dotační titul 117D8220E – Rekonstrukce a přestavba veřejných budov  
Předpokládaná míra dotační podpory: 80 %, maximálně však 10 milionů Kč 
Předpokládané datum vyhlášení výzvy: 4. kvartál 2021 
Realizace projektu: cca dva roky od vyhlášení výzvy (bude upraveno v rozhodnutí o 
poskytnutí dotace) 
 
 Stavební povolení pro tyto práce není nutné, jedná se o nápravu stávajícího 
stavu a má charakter opravy. 

 
 

 
 

 


		2021-10-13T13:32:08+0200
	Jaroslav Filek




